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Vážení Viktoriáni,
dovolte mi, abych vás přivítal v Doosan Areně na utkání 3. předkola Evropské ligy. 
Je před námi zápas, ve kterém uděláme vše proto, abychom vymazali jednobran-
kové manko z venkovního zápasu a nasměrovali Viktorku do play off soutěže. Duel 
v Belgii nám příliš nevyšel, nicméně jsme stále jen v poločase celého střetnutí.

I přes úvodní porážku v Bruselu jsem přesvědčený, že je v našich silách přes Ant-
verpy postoupit. Musíme pro to ale na trávníku udělat maximum. Z hráčské kabiny 
cítím velké odhodlání a chuť a věřím, že to bude na trávníku od první minuty cítit. 
O podporu bych touto cestou chtěl požádat i vás, naše fanoušky. Dnes je ta chvíle, 
kdy vás budeme všechny potřebovat.

Chceme hrát Evropskou ligu, chceme přivést do Plzně opět atraktivní soupeře 
a prožít společně nádherný fotbalový podzim. Pojďme fandit od první minuty a uká-
zat, že v Doosan Areně je doma Viktoria!

Přeji všem příjemný fotbalový zážitek.

Adolf Šádek 
generální manažer klubu

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň / Vydává: 
FC Viktoria Plzeň, Štruncovy 
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Tisk: NAVA Tisk s.r.o. / Uzávěrka 
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Dear Visitors,
let me welcome you at the 3rd qualifying round UEFA Europa League match between FC Viktoria Plzeň and Royal 
Antwerp FC. It is a huge honour for our club and city to compete again for the spot in a group stage of UEL. I be-
lieve we will all enjoy this evening at Doosan Arena together.

I would like to welcome our guests from Antwerp. We believe that you will enjoy your time spent in Pilsen and 
leave with nothing but good memories. We are glad we can host you at our stadium and our city.

I wish you a nice football experience.

Adolf Šádek 
general manager of FC Viktoria Plzeň

FC Viktoria Plzeň

Club established: 1911
Stadium (capacity): Doosan Arena (11,700)
Club colours: Red and blue
Championship titles: 2011, 2013, 2015, 2016, 2018
Other trophies: 2x Czech Cup, 2x Czech Supercup
UEFA Champions League participations: 2011/2012, 2013/2014, 2018/2019
#UEL Round of 16 participations: 2013, 2014, 2018
Club president: Tomáš Paclík
General manager: Adolf Šádek
Head coach: Pavel Vrba
Team captain: Roman Hubník
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Chers inVités,
J´aimerais vous souhaiter la bienvenue au match du troisième tour de qualification de l‘UEFA Ligue Europa entre 
le FC Viktoria Plzen et le Royal Antwerp FC. C’est un grand honneur pour notre club et la ville d’avoir la possibi-
lité de se battre à nouveau pour une place dans la phase de groupes de la coupe européene. J´espère que nous 
allons tous bien profiter de cette soirée ensemble à Doosan Arena.

J‘aimerais souhaiter la bienvenue à nos invités d‘Antwerp. Nous espérons que vous ne garderez que de bons sou-
venirs de votre séjour à Pilsen. Nous sommes très heureux de vous accueillir dans notre stade et dans notre ville.

Je vous souhaite une expérience de football agréable.

Adolf Šádek
Directeur général du FC Viktorie Plzeň

FC Viktoria Plzeň

Club fondé en: 1911
Stade (capacité): Doosan Arena (11,700)
Couleurs: rouge et bleu
Champion national: 2011, 2013, 2015, 2016, 2018
Autre titres: 2x Český pohár, 2x Český superpohár
UEFA Champions League: 2011/2012, 2013/2014, 2018/2019
16ème de finale de #UEL: 2013, 2014, 2018
Président du club: Tomáš Paclík
Directeur général: Adolf Šádek
Entraîneur en chef: Pavel Vrba
Capitaine d‘équipe: Roman Hubník
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Branka: 29. Ivo Rodrigues, ŽK: Seck – Hrošovský, Rozhodčí: Maae – Dahl, Skytte 
(všichni Dánsko), Diváci: 18 000

Royal Antwerp FC: Sinan Bolat – Buta, Seck, Pius (25. Batubinsika), Juklerød – Haroun, 
De Sart – Hairemans (61. Lamkel Ze), Refaelov (87. Baby), Ivo Rodrigues – Mbokani

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Brabec, Limberský – Hrošovský, Kalvach – 
Kopic, Janošek (53. Hořava), Kovařík (68. Kayamba) – Krmenčík (84. Chorý)

royal antwerP FC – 
FC Viktoria Plzeň 1:0

ROYAL ANTWERP FC FC VIKTORIA PLZEŇ

DRŽENÍ MÍČE51 % 49%46 % 54 %

PŘIHRÁVKY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)403 (311) 583 (517)

STŘELY (na branku)11 (3) 3 (0)5 (1) 6 (1)

ROHY10 46 0

FAULY19 169 18

SOUBOJE54 % 46 %60 % 40 %

statistiky

střely FCVP
střely na branku vyznačené modře

1. poločas

15

17

1. poločas

15 17

5

2

717

2. poločas
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Myslím, že to bylo vyrovnané utkání, bohužel z našeho pohledu rozhodla výborná 
střela domácích v prvním poločase, i když tam měli ještě jednu šanci, kdy nás podr-
žel Aleš Hruška. Měli jsme herní převahu, bohužel když se dostaneme do gólových 
situací, tak je řešíme špatně. Jsme v poločase, prohráváme 0:1 a máme domácí od-
vetou před sebou. Věřím, že jsme schopni to zvládnout.

„hoDnoCení trenéra PaVla VrBy

7
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„Již v prvním utkání 
jsme se přesvědčili, 
že se s nimi dalo hrát. 
Věříme, že do odvety 
to bude lepší,“ hlásil 
Řezník. „Výsledek 0:1 
není úplně příjemný. 
Chtěli jsme vstřelit gól, 
ale to se bohužel ne-
povedlo. Měli jsme tam 
náznaky, které jsme 
bohužel nevyužili… 
Jeden jsme dostali, 
ale když jsme silní na 
balonu, tak je umíme 
zatlačit. Doufám, že se 
o to doma porveme,“ 
doplnil obránce.

Svůj pohled na první zápas sdělil také 
trenér Pavel Vrba. „Myslím, že to bylo 
vyrovnané utkání, bohužel z našeho 
pohledu rozhodla výborná střela 
domácích v prvním poločase, i když 
tam měli ještě jednu šanci, kdy nás 
podržel Aleš Hruška. Měli jsme herní 
převahu, bohužel když se dostaneme 
do gólových situací, tak je řešíme 
špatně,“ prozradil.

„Výsledek není úplně optimální, na 
druhou stranu hrát venku na 1:0 je 
někdy obrovské riziko. Uvidíme, já vě-
řím tomu, že budeme mít obrovskou 
podporu domácích fanoušků, potěšíme 
je a zápas zvládneme, abychom po-
stoupili dál,“ doplnil kouč.

První duel třetího předkola Evropské ligy prohrála Viktoria v Bruselu s Antverpami 0:1. Obránce 
Radim Řezník a hlavní trenér Pavel Vrba se však již hned po utkání nechali slyšet a věří, že 
v odvetě vše odčiní postupem.

Viktoriáni Věří, že 
oDVetu zVláDnou
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Vše začalo v roce 2010, kdy Plzeň 
nastartovala svou úspěšnou éru, 
proti týmu Besiktase. S mužstvem 

z Istanbulu uhráli viktoriáni v azylu na 
pražské Letné remízu 1:1 po gólu Lim-
berského, v odvetě ale byli úspěšnější 

domácí, kteří při dvojnásobné přesile 
na hřišti po dvou plzeňských červe-
ných kartách zvítězili 3:0.

Druhá zkušenost v této fázi již byla 
pozitivnější. V roce 2012 zde Viktoria po-
tkala polský Ruch Chorzów. Úvodní duel 
v Polsku po brankách Štípka a Ďuriše 
vyhrála 2:0, doma pak soupeře smetla 
5:0, když hattrick dal Michal Ďuriš a po 
brance přidali Bakoš s Hanouskem.

Na účast ve třetím předkole EL dva 
roky poté už ale červenomodří rádi ne-
vzpomínají. Narazili zde na rumunskou 
Ploješť, se kterou venku po brance Ko-
láře uhráli remízu 1:1. V domácím pro-
středí ale prohráli 1:4 (jedinou branku 
Plzně dal Pilař) a v soutěži skončili.

Již třikrát hrála Viktoria ve třetím předkole Evropské ligy, úspěšná však byla pouze jednou. 
Jaké byly předchozí dvojzápasy v této fázi soutěže?

Viktoria Ve 
3. PřeDkoleCh el
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SLEDUJ VIKTORKUSLEDUJ VIKTORKU
fcviktoria.cz
fcviktorkaplzen
fcviktoria_en
fcviktoria_official
fcvpTV
fcvp_tv

fcvp_esport

viktoriashop.fcvp
viktoriashop.fcvp

KlubovkaFCVP
klubovkafcvp

http://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://www.twitter.com/fcviktoria_en
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.instagram.com/fcvp_esport
http://www.facebook.com/viktoriashop.fcvp
http://www.instagram.com/viktoriashop.fcvp
http://www.facebook.com/KlubovkaFCVP
http://www.instagram.com/klubovkafcvp
www.youtube.com/fcvpTV
www.youtube.com/fcvpTV
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Odveta 3. předkola Evropské ligy se kvapem blíží. Viktoriáni již dnes večer vyzvou v Doosan 
Areně belgické Antverpy, proti kterým se pokusí projít do závěrečných bojů o skupinu UEL. 
Před Plzeňany nestojí jednoduchý úkol, protože musejí odvracet prohru 0:1 z prvního utkání.

PřeDstaVujeme souPeře: 
royal antwerP FC

Klub z přístavního města byl založen 
už v roce 1880, jde o nejstarší mužstvo 
ze země Beneluxu. Vznikl dokonce 
ještě patnáct let před samotnou Bel-
gickou fotbalovou asociací, do které se 
také jako první aktivní fotbalový tým 
zaregistroval roku 1895. O vytvoření 
mančaftu se postarali angličtí studenti 
sídlící v Antverpách.

Domovský stánek Royalu je Bosuil-
stadion, který byl otevřen již v roce 
1923. Jeho kapacita je 12 975 diváků 
a nejvýznamnější zápas hostil v roce 
1964, kdy zde ve finálové odvetě 
Poháru vítězů pohárů zpečetil triumf 
nad MTK Budapešť lisabonský Spor-
ting CP.

V současnosti na téměř stoletém 
stadionu probíhá velká rekonstrukce, 
proto se v Antverpách nemohl hrát ani 
první zápas 3. předkola UEL a viktori-
áni tak museli vycestovat do Bruselu. 
Royal nyní modernizuje arénu a roz-
šiřuje kapacitu, aby uspokojil vysokou 
poptávku svých příznivců. Areál díky 
tomu bude mít dostatečnou kapacitu 
pro potencionální evropské zápasy 
v nadcházející sezoně.

Přestože jsou Antverpy jedním z nej-
více podporovaných klubů v Belgii, 
tak se jim v posledních letech úspě-
chy vyhýbají. Od roku 1957 nezískaly 
jediný ligový titul, naopak strávily 
několik sezon ve druhé lize, ze které 

se po třinácti letech vrátily teprve 
před dvěma lety. V minulosti se jim 
podařilo vyhrát nejvyšší belgickou 
soutěž celkem čtyřikrát (mezi lety 
1929 – 1957), dvakrát hráči „L’An-
twerp“ zvedali nad hlavu domácí 
pohár (1955, 1992). 

Royal těží z dlouhodobého partnerství 
se slavným Manchesterem United, 
kdy si půjčuje na hostování nadějné 
hráče „Red Devils,“ aby podpořil jejich 
rozvoj v dospělém fotbale. Dále do 
královského klubu chodí ze severu 
Anglie také mladí fotbalisté, jejž 
potřebují pracovní povolení v Evropě 
a v Belgii mohou využívat trochu vol-
nějších zákonů.
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Dobrým příkladem je třeba Dong Fan-
gzhuo, který nemohl hrát okamžitě 
za Manchester United právě kvůli pro-
blémům s pracovním povolením, a tak 
byl zapůjčen do Antverp, aby nabral 
zkušenosti v prvoligovém belgickém 
fotbale.

Mezi největší hvězdy Royalu v součas-
nosti patří jednoznačně útočník Dieu-
merci Mbokani. Třiatřicetiletý střelec 
skóroval v prvních třech ligových kolech 

hned čtyřikrát, k tomu přidal dvě asi-
stence a je zatím nejproduktivnějším 
hráčem belgické Jupiler League. Velice 
nebezpečný je pro obranu Plzně také 
Lior Refaelov nebo Ivo Rodrigues, který 
krásnou brankou rozhodl první duel.

V uplynulé sezoně skončily Antverpy 
ve skupině o titul na celkovém čtvrtém 
místě, proto si v právě probíhajícím 
ročníku mohou zahrát premiérově 
v novém formátu Evropské ligy a bojo-

vat o základní skupinu. Royal hrál na-
posledy takto velké zápasy v roce 1997 
v Poháru Intertoto, do evropských bojů 
se tak vrací po dlouhých 22 letech.

Přitom v minulosti už se Antverpy jed-
noho velkého úspěchu v Evropě do-
čkaly. V sezoně 1992/93 se probojovaly 
do tehdejšího Poháru vítězů pohárů, 
když postupně přešly přes Glenavon, 
Admiru Wacker, Steauu Bukurešť 
a Spartak Moskva. Narazily až ve fi-
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nále s AC Parma, ale druhé místo bylo 
i tak skvělým výsledkem.

Natěšení po více než dvou dekádách 
v Evropě na sobě dávají vědět i fanoušci 
„The Great Old,“ kteří k domácímu zápasu 
3. předkola UEL museli cestovat pryč, 
konkrétně do Bruselu na Stadion krále 
Baudouina. Z více než padesáti tisícového 
stánku UEFA povolila naplnit pouze 18 
000 sedadel – tuto kapacitu příznivci čer-
venobílých vyprodali během několika dnů.

Velká podpora z domácí strany byla 
v úvodním duelu pořádně znát, fa-
noušci dohnali Antverpy k vítězství 1:0. 
„Atmosféra na stadionu byla úžasná, 
přesně taková, jaká by na fotbalových 
hřištích měla být,“ neskrýval nadšení 
trenér Viktorie Pavel Vrba.

V dnešní odvetě ale ještě rozhodně 
není nic ztraceno. Západočeši už si 
v minulosti zkusili, jaké je to otočit 
dvojzápas po úvodní prohře na King 

Baudouin Stadium. Když v roce 2012 
hráli v rámci play off Evropské ligy ve 
stejném stánku s Lokerenem, také 
první duel prohráli (1:2), ale v domácí 
odvetě zvítězili 1:0 a podařilo se jim 
postoupit do základní skupiny.

I proto vás dnes budeme potřebovat 
pořádně slyšet, viktoriáni! Ve 20 ho-
din utkání startuje, pojďme společně 
hráče posunout do závěrečného před-
kola Evropské ligy.
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http://www.unasplzenchutna.cz
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Bölöni se narodil 11. března 1953 
a svou hráčskou kariéru začal v týmu 
Chimica Târnăveni. Do profesionálního 

fotbalu ale nahlédl více až v celku 
Târgu Mureş, kde působil dlouhých 14 
let, než přestoupil do Steauy Buku-

rešť. S tou dokonce vyhrál Ligu mis-
trů v roce 1986 a také Evropský Su-
perpohár. Kariéru zakončil v roce 1992 
poté, co si zahrál ještě za bruselský 
Racing Jet a francouzské celky Créteil 
a Orléans. Za národní tým Rumunska 
odehrál 102 utkání.

Trenérskou kariéru začal v klubu AS 
Nancy-Lorraine ve Francii, s týmem 
postoupil do první ligy a po šesti 
letech zde byl jmenován hlavním 
koučem Rumunska. Zde však po roce 
skončil. Následně vedl ještě dalších 11 
týmů (včetně současných Antverp), 
mezi které patřily celky jako Sporting 
CP, Monako či PAOK Soluň. Trénoval 
také ve Spojených arabských emirá-
tech, Kataru či Saúdské Arábii.

A teď po 22 letech dovedl Bölöni Ant-
verpy k bojům o evropské poháry…

Vůdcem střídačky Antverp je šestašedesátiletý Rumun László Bölöni, který má za sebou jak 
dlouhou hráčskou kariéru, tak již i tu trenérskou…

trenér souPeře: 
lászló Bölöni
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Hlavním trenérem je Rumun László 
Bölöni, jednoho z asistentů mu dělá 
Alžířan Samir Beloufa, gólmany tré-
nuje Vedran Runje z Chorvatska. Již 
složení trenérského týmu značí, že 
„The Great Old“ jsou týmem spoléhají-
cím se na hráče z různých zemí.

Kromě Belgičanů zde řádí fotbalisté 
původem hned z dalších 12 zemí. 
V obraně působí sedmadvacetiletý 
Senegalec Abdoulaye Seck, vedle 
něj na kraji může operovat norský 
rodák Simen Juklerød. V defenzivních 
řadách nalezneme ještě Nigérijce Ju-
niora Piuse.

Mezi další cizince patří Francouzi 
Dylan Batubinsika a Amara Baby či 
Portugalci Aurélio Buta a Ivo Rodri-
gues, střelec zatím jediné branky dvo-
jutkání. Dále jsou v týmu Didier Lam-

kel Zé z Kamerunu, Jehor Nazaryna 
z Ukrajiny či útočné duo z Pobřeží 
slonoviny Jonathan Bolingi – Dieu-
merci Mbokani. 

A to ještě gólman Bolat má kořeny 
v Turecku, záložník Refaelov v Izraeli 
a na soupisce pro UEL nejsou Ghaňan 
Opare a Brazilec Matheus…

V Belgii je zvykem, že spousta týmů má na svých soupiskách velký počet zahraničních hráčů. 
Antverpy nejsou výjimkou, v jejich týmu najdete hned 16 národností!

antVerPy – tým 16 
nároDností
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http://www.kopemezafotbal.cz
http://www.napivosrozumem.cz
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VYTVOŘ SI SVŮJ DRES
NA ESHOP.FCVIKTORIA.CZ

viktoriashop.fcvp
viktoriashop.fcvp

ESHOP.FCVIKTORIA.CZ

viktoriashop.fcvp

Horváth

10

http://eshop.fcviktoria.cz
http://www.facebook.com/viktoriashop.fcvp
http://www.instagram.com/viktoriashop.fcvp
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FC Viktoria Plzeň

1

matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Slovensko

aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Česká republika

16

lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Česká republika

2

roman hubník
6. 6. 1984
Obránce
Česká republika

4

adam hloušek
20. 12. 1988
Obránce
Česká republika

3

Dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Česká republika

29

David limberský
6. 10. 1983
Obránce
Česká republika

8

14

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce
Česká republika

jakub Brabec
6. 8. 1992
Obránce
Česká republika

22

marián Čišovský
2. 11. 1979
Obránce
Slovensko

28

joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
DR Kongo

5

luděk Pernica
16. 6. 1990
Obránce
Česká republika

44

milan havel
7. 8. 1994
Obránce
Česká republika

24

roman Procházka
14. 3. 1989
Záložník
Slovensko

6

7

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník
Česká republika

jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Česká republika

10

jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Česká republika

19

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Česká republika

25

lukáš kalvach
19. 7. 1995
Záložník
Česká republika

23

Patrik hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Slovensko

17

Christián herc
30. 9. 1998
Záložník
Slovensko

26



23

37

ondřej mihálik
2. 4. 1997
Záložník
Česká republika

Dominik janošek
13. 6. 1998
Záložník
Česká republika

39

jean-David Beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Francie

9

tomáš Chorý
26. 1. 1995
Útočník
Česká republika

18

michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Česká republika

15

ubong moses ekpai
17. 10. 1995
Záložník
Nigérie

90

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

marek Bakoš
15. 4. 1983
Asistent trenéra

miroslav jedlička
22. 6. 1986
Vedoucí týmu

David Šádek
18. 10. 1995
Kustod

Václav rada
24. 5. 1968
Kustod

martin ticháček
15. 9. 1981
Trenér brankářů

zdeněk sláma
3. 9. 1948
Masér

Bc. Petr nasler
18. 4. 1986
Fyzioterapeut

Bc. robert Beneš
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

muDr. Petr zeman, 
mBa
1. 8. 1977
Lékař

muDr. ondřej havel
26. 5. 1987
Lékař

muDr. jaroslav ze-
man, Ph.D.
23. 12. 1966
Lékař

Bc. Filip Vopěnka
7. 6. 1993
Fyzioterapeut

muDr. Petr Váchal
9. 9. 1972
Lékař
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royal ant werP FC

1

sinan Bolat
3. 9. 1988
Brankář
Belgie

yves De winter
25. 5. 1987
Brankář
Belgie

31

ritchie De laet
28. 11. 1988
Obránce
Belgie

2

simen juklerød
18. 5. 1994
Obránce
Norsko

6

abdoulaye seck
4. 6. 1992
Obránce
Senegal

3

jens teunckens
30. 1. 1998
Brankář
Belgie

39

Dino arslanagic
24. 4. 1993
Obránce
Belgie

15

Dylan Batubinsika
15. 2. 1996
Obránce
Francie

21

aurélio Buta
10. 2. 1997
Obránce
Portugalsko

30

japhet muanza
25. 7. 2001
Obránce
Belgie

2717

robbe Quirynen
3. 11. 2001
Obránce
Belgie

junior Pius
20. 12. 1995
Obránce
Nigérie

40

Didier lamkel zé
17. 9. 1996
Záložník
Kamerun

7 8

ivo rodrigues
30. 3. 1995
Záložník
Portugalsko

Geoffrey hairemans
21. 10. 1991
Záložník
Belgie

10

sander Coopman
12. 3. 1995
Záložník
Belgie

20

Faris haroun
22. 9. 1985
Záložník
Belgie

38

alexis De sart
12. 11. 1996
Záložník
Belgie

25

lior refaelov
26. 4. 1986
Záložník
Belgie

11

jonathan Bolingi
30. 6. 1994
Útočník
Pobřeží slonoviny

9

amara Baby
23. 2. 1989
Útočník
Francie

14
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ruben Geeraerts
8. 7. 2001
Útočník
Belgie

49

Dieumerci mbokani
22. 11. 1985
Útočník
Pobřeží slonoviny

70

lászló Bölöni
11. 3. 1953
Hlavní trenér

wim De Decker
6. 4. 1982
Asistent trenéra

samir Beloufa
27. 8. 1979
Asistent trenéra

Vedran runje
10. 2. 1976
Trenér brankářů
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Partneři

DOTIKO

 

DSD GROUP

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

#reklamkavole!

http://www.euronovagroup.com/
http://www.bvgroup.cz/
https://www.swietelsky.com/cz/swietelsky-cz/swietelsky-stavebni-sro/
http://www.navatisk.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
https://www.hasicskavyzbrojna.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
https://www.geis-group.cz/cs
http://www.merlot.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://www.bauhaus.cz
https://fcviktoria.cz/partneri.asp
http://www.foxinterier.cz/
http://www.mixreality.eu/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.agrowest.com/
https://www.secoindustries.cz/
http://jips.cz/
http://www.delex.cz/cz/
https://www.dotiko.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz/www/script/main.php?ac=aktuality
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.eurovia.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.creditone.cz/
https://www.desinsekta.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.proceram.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://http//www.foiniasteel.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://bit.ly/2NIdizF
http://guehring.de/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.brokerteam.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.merkurmarkt.cz/
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oFiCiální DoDaVatelé

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

meDiální Partneři

Hlavní mediální partner

 

SKLADY PLZEN.CZ 
                                                  TEP a.s. 

      
 
 
 
 
 
 
 
      

 

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://skladyplzen.cz/
https://www.barenbrug.cz
http://bit.ly/2EKYmxW
http://www.denik.cz/
http://www.zaktv.cz/
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.giorgio.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://tv.plzen.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.rozhlas.cz/plzen
https://fontana.cz
https://www.rosenberg.cz/cs/
https://lipno.amenity.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.radiosumava.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
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Joel Kayamba. David Limberský. 
Jean-David Beauguel či kapitán Ro-
man Hubník. Hráči Viktorky, kterým 
je jedno, v jaké barvě dresu hrají. 

„Máme červenomodré, bílé, žluté 
a měli jsme i zelené nebo černé 
dresy. Barvu prostě neřešíme, důle-
žitý je znak Viktorky na prsou,“ sho-

dují se hráči. A úplně stejně neřeší 
ani barvu pleti. „My jsme Viktorka, 
jeden tým!“

Všichni viktoriáni podporují kampaň 
#BezRozdílu, která má demonstrovat 
viktoriánskou jednotu v boji proti ra-
sismu a všech xenofobních projevů, 
které nepatří nejen na fotbalový sta-
dion, ale všeobecně do celé společ-
nosti! „Chceme vyzvat všechny fa-
noušky, aby fandili slušně a společně 
jsme jasně ukázali, že žádné takové 
projevy sem nepatří,“ říká za kabinu 
Roman Hubník. „Fanděte bez rozdílu,“ 
přidává se Joel Kayamba, rychlonohý 
záložník, který si svými výkony rychle 
naklonil publikum v Doosan Areně.

Viktoriáni, děkujeme, že fandíte slušně!

Na barvě nezaleží. Na barvě dresu nezáleží. Na barvě pleti nezáleží. Viktoriáni fandí 
bez rozdílu! I v nadcházející sezoně evropských pohárů chceme v Doosan Areně parádní 
fotbalovou atmosféru, v níž nemají rasismus ani žádné jiné xenofobní projevy prostor.

Bez rozDílu! FanDěme 
ViktorCe
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FC VIKTORIA PLZEŇ – ROYAL ANTWERP FC
ČTVRTEK 15. SRPNA, 20:003. 

P Ř E D K O L O

O POSTUP 
SE PORVEME

FC VIKTORIA PLZEŇ   
UEFA EUROPA LEAGUE 2019/2020

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ – SLEZSKÝ FC OPAVA
NEDĚLE 25. SRPNA, 16:30

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2019 / 19 KČ
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